
U C H W A Ł A  Nr XXXVII/336/10 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,  
Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, ze zm..), oraz art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z  późn.  zm.) i po 
wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę ogółem 1 509 637 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesienia dochodów na kwotę ogółem 580 162 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 2 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie Wieloletnich Programów Inwestycyjnych 
realizowanych w latach 2010 i kolejnych, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr 
XXXVI/332/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2010, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
§ 4. Dokonuje się zmian w Limitach wydatków Gminy Bobolice na programy 
finansowane  z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, stanowiącym załącznik nr 
4 do Uchwały Nr XXXVI/332/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2010, który po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
 
 
§  5.  Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2009 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       33 824 374,70 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 122 969,00 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       37 912 638,30  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          4 122 969,00 zł, 
 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 4 088 263,60  zł, który pokryty 

zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych oraz zaciągniętej pożyczki.   

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 

zmian   w układzie wykonawczym budżetu na 2010 rok.  

 



 
§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2010 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.    
 
 
 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



-1- 
załącznik nr 1                                                                                                                             

do uchwały Nr XXXVII/336/10                                                                                                                     
          Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia 28.01.2010r.  
PRZENIESIENIA 

wydatków budżetu gminy na 2010 rok     
 

JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI    / MGOPS  
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenie zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000 - 

 01095  Pozostała działalność 30 000 - 
 6059 Wydatki inwestycyjne jb- śr. własne 30 000 - 

630   TURYSTYKA 435 027 457 727 
 63095  Pozostała działalność 435 027 457 727 
  4098 Honoraria- śr. UE - 6 000 
  4099 Honoraria- Sr własne - 6 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300 - 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe – śr. UE 9 905 - 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe – śr, własne - 23 205 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 800 - 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia – śr.UE 19 272 - 
  4219 Zakup materiałów i wypos.- śr. własne - 61 072 
  4300 Zakup usług pozostałych 327 000 - 
  4308 Zakup usług pozostałych – śr. UE - 68 154 
  4309 Zakup usług pozostałych – śr. własne - 274 546 
  4260 Zakup energii - 12 000 
  4268 Zakup energii – sr. UE 14 450 - 
  4269 Zakup energii- śr własne 2 550 - 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 6 750 - 
  4388 Zakup usług obejmujących tłum.- Sr. UE - 3 375 
  4389 Zakup usług obejmujących tłum.- śr własne - 3 375 
  6050 Wydatki inwestycyjne jb 5 500 - 
  6058 Wydatki inwestycyjne jb- śr. UE - 2 750 
  6059 Wydatki inwestycyjne jb- śr, własne - 2 750 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 8 000 8 000 

 

75406  Straż graniczna 8 000 8 000 

 
6170 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jb 8 000 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000 
4270 Zakup usług remontowych - 5 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 250 000,00 - 

 80195  Pozostała działalność  250 000,00 - 
 6058  Wydatki inwestycyjne jb- śr. z UE 153 688,52 - 

 



6059 Wydatki inwestycyjne jb- śr. własne 96 311,48  
851   OCHRONA ZDROWIA 28 700 6 000 

 

85153  Zwalczanie narkomanii 6 000 - 
 2820 Dotacja cel. z budż.na finansowanie lub dofinan. 

zadan zlec. do real. stowarzyszeniom 6 000 - 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 700 6 000 

 2820 Dotacja cel. z budż.na finansowanie lub dofinan. 
zadan zlec. Do Real. stowarzyszeniom 22 700 6 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700  

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500 870 1037 910 

 

92109  Domy, ośrodki kultury ….. 500 870  

 

6220 
Dotacje celowe z budżet. finan.lub dofinan. 
kosztów Real. inwest. i zakupów inwest. 
in.jsfp  

- 500 870 

6228 
Dotacje celowe z budżet. finan.lub dofinan. 
kosztów Real. inwest. i zakupów inwest. 
in.jsfp – śr. UE 

194 387 - 

6229 
Dotacje celowe z budżet. finan.lub dofinan. 
kosztów Real. inwest. i zakupów inwest. 
in.jsfp – śr. własne 

306 483 - 

 
92195  Pozostała działalność - 537 040 

 6058 Wydatki inwestycyjne jb- Sr. UE - 308 999,99 
6059 Wydatki inwestycyjne jb- śr. własne - 228 040,01 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 257 040 - 

 

92601  Obiekty sportowe 257 040 - 

 
6228 

Dotacje celowe z budżet. finan.lub dofinan. 
kosztów Real. inwest. i zakupów inwest. 
in.jsfp – śr. UE 

155311,47 - 

6229 
Dotacje celowe z budżet. finan.lub dofinan. 
kosztów Real. inwest. i zakupów inwest. 
in.jsfp – śr. własne 

101728,53 - 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  1 509 637 1 509 637 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-2- 
 
 
 

 



załącznik nr 2                                                                                                               
do uchwały Nr XXXVII/336/10                                                                                                                     

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 28.01.2010r  

PRZENIESIENIA 
dochodów budżetu gminy na 2010 rok     

 
JEDNOSTKA: organ  

 

dział   rozdz. § Treść DOCHODY 
zwiększenie zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
630   TURYSTYKA 256 162 256 162 

 

63095  Pozostała działalność 256 162 256 162 

 
2708 Śr. na dofinans. własnych zadań bieżących 

pozyskane z innych źródeł - UE - 256 162 

2700 Śr. na dofinans. własnych zadań bieżących 
pozyskane z innych źródeł - UE 256 162 - 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 153 689 - 

 
80195  Pozostała działalność 153 689 - 

 6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin….. 153 689 - 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 324 000 

 
92195  Pozostała działalnośc - 324 000 

 6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin….. - 324 000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 170 311 - 

 
92601  Obiekty sportowe 170 311 - 

 6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin….. 170 311 - 

RAZEM PRZENIESIENIA DOCHODÓW  580 162 580 162 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

-3- 

 



-4- 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2010 dokonanych uchwałą nr XXXVII/336/10                     
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  28.01.2010r. 
 
 
 

I.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – załącznik nr 1 
 
Uwzględniając zmianę kierunków wydatkowania środków – dokonuje się przeniesienia 
wydatków, jak w załączniku nr 1, tj. w szczególności z tytułu:  

• przeniesienie wydatków z rozdziału 92195 do  działu 010 budżetu gminy  w związku z 
realizacją projektu ze środków Środkowopomorskiej Grupy Działania o kwotę 30 000 
zł. jako wkład własny gminy  

• Przeniesienie z wydatków bieżących zaplanowanych dla Straży Granicznej w 
Darłowie na zadanie inwestycyjne pod nazwą „zakup pojazdu samochodowego ..” na 
kwotę 8 000 zł. 

• przeniesienie wydatków z rozdziału 92195 do  działu 80195 budżetu gminy  w 
związku z realizacją projektu ze środków Środkowopomorskiej Grupy Działania na 
kwotę  250 000 zł.  

• przeniesienie wydatków z rozdziału 92195 do  działu 926 budżetu gminy  w związku z 
realizacją projektu ze środków Środkowopomorskiej Grupy Działania na kwotę  
257 040 zł., jako dotacji celowej dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bobolicach ( beneficjenta projektu ) 

• zmniejszenia planowanych wydatków powyższych z działu 921 w związku z 
realizacją projektu ze środków SGD o kwotę łącznie 537 040 zł.  

• przeniesienie wydatków z działu 630 celem zwiększenia planu niewykorzystanych w 
2009 roku wydatków z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                     
– 22 700 zł.  

• przeniesienie dotacji celowej dla stowarzyszenia z rozdziału 85154 do rozdziału 
85153, zgodnie z programem na 2010 rok.  

 
Dokonuje się zmian w zakresie planowanych wydatków na realizację  jednego ogólnego 
projektu ze środków UE ( zał. nr 4 do uchwały budżetowej na 2010 rok )  – Programu  
INTERREG IV pn.: Magiczni ludzie, magiczna historia, magiczne miejsce – identyfikacja, 
kształtowanie i utrwalenie tożsamości lokalnej mieszkańców miast Bobolice i Demmin ,    na 
następujące pojedyncze projekty ze środków UE – Funduszu Małych Projektów INTERREG 
IVA ( Pomerania ): 

 
1. „Wehikuł czasu” – konferencja pt. „670 lat historii, kultury i tradycji małej Bobolickiej ojczyzny” 
-  58 180 zł koszt całkowity  projektu 
 
2. Dni Bobolic – 15 lecie współpracy  
- 100 000 zł koszt całkowity projektu 
 
3. I Festiwal Grafitti w Bobolicach -  90 600 zł koszt całkowity projektu 

 
4. Targ Rzemiosła  - 148 300 zł koszt całkowity projektu 
 
5. Dożynki – Biesiada dwóch kultur  -  76 850 zł koszt całkowity projektu 

 



 
 
II.  PRZENIESIENIA DOCHODÓW – załącznik nr 2 

 
Mając na uwadze zmiany kierunku pozyskania środków i składania wniosków o 
dofinansowanie zadań z innych źródeł – dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 2.  

 
 
III.  WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH                                      
-  załącznik nr 3 

 
W wyniku zmian w planowanych wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmian w wykazie 
zadań inwestycyjnych realizowanych w latach 2010 i kolejnych, które przedstawia załącznik 
nr 2. Zmiany zostały opisane w zał. nr 1. 
 

 
IV. LIMITY WYDATKÓW Gminy Bobolice – załącznik nr 4  

 
W wyniku zmian w planowanych projektach o dofinansowanie zadań ze srodków UE 
realizowane w latach 2010 i kolejnych – dokuje się zmian przedstawionych w załączniku nr 4.

 



 

       

 


